



Stockholms
stad

Nytt om Söderstaden

Slakthusområdet, Globenområdet och
Gullmarsplan-Nynäsvägen



God jul och gott nytt år - önskar vi er alla!

- Mycket har hänt i Slakthusområdet under det gångna året. Vi har rivit åtta byggnader och marksänkningen i områdets sydvästra del är i fullt fart. Vi kan också glädjas åt att etapp 1, Fällankvarteren, antogs under året och att gymnasiekvarteret och tunnelbanekvarteret i etapp 2 förväntas antas under 2022, säger Fredrik Wallin huvudprojektledare för Söderstaden. Vi i projektet vill passa på att tacka för ett gott samarbete och önska er en riktigt god jul och ett gott nytt år!

[Läs mer om Slakthusområdet här](#)



Film: Arkitekturen i Slakthusområdet

100 år av spännande och brokig industriarkitektur finns i Slakthusområdet - vad är signifikant för arkitekturen och hur ska den samtida arkitekturen förhålla till den kulturhistoriska miljön? Sara Norås, arkitekt och gestaltningsamordnare berättar om den samtida arkitekturens tre olika skalor och byggnadsantikvarierna Per Olgarsson och Sebastin Ulvsgärd från Stadsmuseet ger dig en historisk tillbakablick om arkitekturen.

[Se filmen](#)



Stort intresse hos stockholmarna att utveckla Gullmarsplan

Under hösten hölls tidiga dialoger om Gullmarsplan för att lyssna in hur trafikknutpunkten och området kan utvecklas. Dialogen är ett sätt att få in värdefulla synpunkter och idéer till det pågående detaljplanearbetet som förväntas vara klar i slutet av 2022 med efterföljande samråd.

- Det är så kul att vi fått en så otrolig respons bland stockholmarna att vilja delta i fokusgrupper och vandringar, säger Jenny Brolin, kommunikationsansvarig för stadsutvecklingsprojekt Söderstaden.

Den tidiga dialogen fokuserade speciellt på närboende och ungdomars perspektiv och genomfördes i fyra olika delar; frågor till "Medborgarpanelen" och referensgruppen samt fokusgrupper och promenader. Totalt deltog cirka 2000 personer med synpunkter och kunskap om området.

[Läs mer](#)



08-508 27 600



E-post: soderstaden@stockholm.se
Webbplats: [vaexer.stockholm/söderstaden](https://vaexer.stockholm/soderstaden)

[Nej tack, jag önskar inte fler nyhetsbrev](#)